
Scheda tecnica 1

IP18QMS   |   Sistemi a plafone

Caratteristiche tecniche

AC 180-250V

0,9

Tensione

Frequenza

Fattore di potenza

Temperatura di esercizio

Caratteristiche generali

IP18QMS

18W

3 CCT

120°

54

80

No

2000 Lm

Codice articolo

Potenza

Temperatura colore

Fascio

Indice di protezione

CRI

Dimmerabile

Flusso

Corpo ► PC

Quadrata
Microwave sensore

CURVA FOTOMETRICA

Altre caratteristiche

25000h

Garanzia

Durata di vita

Spazio di azione

Altezza installazione

2 anni

6m

3m

50-60 Hz 

-20°C to +50°C

Si adatta ad ogni spazio e ambiente grazie al suo effetto 
minimal ed elegante, alla semplicità e all’essenzialità delle 
forme.

200 mm

53
 m

m

3000K

C20-

50+


